

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**3678 Adrian Bazylczuk**



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3678 Adrian Bazylczuk**

Nasz synek urodził się 2 lipca 2018 roku, jednak zanim zostaliśmy jego rodzicami, minęły całe 3 lata. Do tego czasu Adrianek przebywał najpierw w jednej, a potem w drugiej rodzinie zastępczej.

Gdy Adrian miał zaledwie kilka miesięcy, okazało się, że nie widzi. Przyczyna nie została jednoznacznie ustalona. Oprócz tego Adrianek jest obciążony tym, że w okresie płodowym był narażony na działanie środków psychoaktywnych, w wyniku czego zdiagnozowano u niego niepełnoobjawowy FAS, a także zaburzenia adaptacyjne oraz zespół stresu pourazowego, co związane jest między innymi z tym, że będąc malutkim dzieckiem, zmieniał kilkakrotnie dom i opiekunów.

Obecnie jesteśmy w trakcie diagnostyki, której wyniki pokażą nam również, czy Adrianek rozwija się w spektrum autyzmu.

Po zdiagnozowaniu u Adrianka FAS, będziemy odbywać co półroczne wizyty kontrolne, podczas których będziemy dowiadywać się, jak przebiega rozwój naszego synka. Ze względu na tak złożoną sytuację życiową i zdrowotną dziecka, chcąc uzyskać jak najlepsze wsparcie dla niego, nasze wizyty u specjalistów wiążą się z wyjazdami, a także są opłacane przez nas prywatnie. Adrian potrzebuje wsparcia pedagogicznego i psychologicznego, a także rehabilitacji ruchowej.

Nie wiemy jeszcze, z czym przyjdzie nam się zmagać w przyszłości, jak rozwój Adrianka będzie przebiegać i jakiego wsparcia będzie potrzebował. Chcąc jednak zapewnić synkowi możliwość opieki specjalistów, zdecydowaliśmy się prosić Państwa o pomoc, aby móc mieć dostęp do osób, które będą mogły Adrianka wesprzeć w rozwoju jak najlepiej, co wiąże się z prywatnymi wizytami. Również dotychczasowe diagnozy opłacamy sami.

Będziemy wdzięczni za każde wsparcie finansowe!

Z pozdrowieniami, rodzice Adrianka – Monika i Michał Leduchowscy.

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaakrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	148. <b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>3678 ADRIAN BAZYLCHUK</b>		150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		